deferminavimus mittere ad comitem F) o j-

m u m nosfrum nuncium specialem super

boc, et quod de boc informenl dictos comi-

tem Pauhuu el Maladinum. Et milfatur pro

parte nostra . unus nuncius ad comitem Doy-

mum, qui efiam aggravet comifibus Veglae
factum receptationis , ([uam piiblice faciunt

de nostris rebellibus Jadratinis in suis porti-

bus et locis , contra debitum fidelitatis , cum
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illis verbis, quae pro bono ne§;otiorum comii-

tenda dominio videbuntur.

Capta : praelerea ad ea quae dixit c o-

m e s M a 1 a d i n u s de castro T e n i n i et

C h u r i a c i s et cet. Volumus quod respon-

deatur, quod cum fuerimus et speramus de-

bere esse super tractatu pacis cum domino
rege , in qua pace, ut novit ipse comes, eum
conamur includere, non videretur nobis, quod
ad praesens habeat movere aliquam novitatem.

Et similiter putamus esse bonum et facere

pro statu suo, quod supersedeat pro modo de

non faciendo novitatem aliquam Churi-
a c i s et illis de La V r a n a , donee aliud

aparebit.

Secr. Rogal. Lib. I. ch- 49.

L\. 1346. 21 Aug u s t i.

3aR.ifoqeH0 Knesy FpHropiH 6paTy KBeaa IlaB.ia Ocxpo-

BHqKor'b, nociaTH e^.Hor'b 6e.iejKHHKa, ^^^a m^ hshbh, KaKO

e IVl.ieTqHhHMa mao 6biAO h^'th 3a CMpxH KHeaa IlaB.ia.

Capta: quod mittatur unusnotarius curiae

ad c o m i t e m G r e g o r i u m, f r a t r e m
c o n d a m c o m i t i s P a u I i O s t r o v i c a e,

quo salutato pro parte nostra exponat, quod
provento novifer ad noslram no(i(iam de

obifu fratris sui comitis Pauli, vehementissi-

me doluimus , tamquam de amico et devoto

nostro carissimo et. c.

Secr. Rogat. Lib. 1. ch. 51.
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LXI. 1346. 26 August!
3aK.iio>]CHO flBHTH 6aBy BocaucKOM'B fl,a iiih;iio noc^aHRBe

xpa^io yrapcKOM-b, h npenopyqHTH ay M.ieTaiKe noc^ose.

Capta: quia d o m i n u s b a n u s B o s s i-

nae perfeclam dilectionem et amorem osten-

dit ad nostrum dominium , Vadit pars , quod

pro honore suo et nostro scribatur ei et no-

tificetur ei, quomodo sicut novit ambaxato-

res domini reg^is Hungariae fuerunt ad

nos, cum quibus non ^alentes esse Concor-

des, tandem ad instantiam et svasionem ipso-

rum ambaxatorum , noslram ambaxatam do-

mino regi Hungariae mittere decrevimus,

quod ei notum esse volumus , tamquam ho-

norabiii et praecipuo amico nostro, rogantes

ut facta nostra recomendata habeat ; et si

cerneret ^ideret, quod per nos fieri pos-

set \e[ deberet aliquid , iliud omni tempore